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IW 6141.200 - Pied complet pour plans de travail IW

Caractéristiques

Référence
Modéle
Avantages
Couleur

Composition de la livraison

Charge (statique) admissible

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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IW 6141.200

Fixe

Protection fiable de la gestion des cables
RAL 7035

Entretoise
Habillage vertical en aluminium, a ouvrir
Fixation pour plan de travail

25kg

Largeur: 600 mm
Hauteur: 946 mm
Profondeur: 660 mm

1p.

28.5

31.2

94039910
4028177305762
EC002534

27182604



